
SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO 

THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH 

TRƯỜNG THPT BÌNH KHÁNH 

 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

Số:          /QĐ-THPTBK  Thành phố Hồ Chí Minh, ngày        tháng      năm 2024 

 
QUYẾT ĐỊNH 

Về việc thành lập Ban chỉ đạo phụ trách, triển khai ứng dụng 

công nghệ thông tin, chuyển đổi số và thống kê giáo dục 

năm học 2024 - 2025 
 

 

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG THPT BÌNH KHÁNH 

Căn cứ vào Điều lệ trường trung học cơ sở, trường trung học phổ thông 

và trường phổ thông có nhiều cấp học ban hành kèm Thông tư số 32/2020/TT-

BGDĐT ngày 15 tháng 9 năm 2020 quy định về chức năng và quyền hạn hiệu 

trưởng; 

Căn cứ Quyết định số 225/QĐ-THPT BK ngày 08 tháng 8 năm 2023 của 

Hội đồng trường trường THPT Bình Khánh về ban hành Quy chế tổ chức và 

hoạt động của trường THPT Bình Khánh;  

Căn cứ tình hình thực tế của đơn vị. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Thành lập Ban chỉ đạo phụ trách, triển khai ứng dụng công nghệ 

thông tin, chuyển đổi số và thống kê giáo dục của trường THPT Bình Khánh 

năm học 2024 - 2025 (có danh sách kèm theo) 

Điều 2. Ban chỉ đạo có trách nhiệm xây dựng và triển khai thực hiện 

nhiệm vụ ứng dụng công nghệ thông tin, chuyển đổi số và thống kê giáo dục 

năm học 2024 - 2025 tại đơn vị. Trong quá trình thực hiện Ban chỉ đạo có trách 

nhiệm báo cáo Hiệu trưởng nhà trường về tiến độ công việc, những khó khăn 

gặp phải để đảm bảo hoàn thành nhiệm vụ. 

Điều 3. Các ông (bà) có tên tại Điều 1 và các bộ phận liên quan chịu trách 

nhiệm thi hành Quyết định này./. 
 

 

Nơi nhận: 
- Như Điều 3; 

- Cổng TTĐT nhà trường; 

- Lưu: VT. 

HIỆU TRƯỞNG 

 

 

 

 
 

Ngô Tấn Hưng 
 

 



2 
 

   

 

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO 

THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH 

TRƯỜNG THPT BÌNH KHÁNH 

 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

 

DANH SÁCH 

Ban chỉ đạo phụ trách, triển khai ứng dụng công nghệ thông tin, 

chuyển đổi số và thống kê giáo dục 

Năm học 2024 - 2025 
(Kèm theo Quyết định số 586/QĐ-THPTBK ngày 18 tháng 11 năm 2024 

của trường THPT Bình Khánh) 
 

 
 

Stt 
 

Họ và tên Chức vụ Ghi chú 

1 Ngô Tấn Hưng Hiệu trưởng  

2 Nguyễn Tất Thành Phó Hiệu trưởng  

3 Hồ Thị Thu Cúc Phó Hiệu trưởng  

4 Võ Trường Giang Tổ trưởng chuyên môn  

5 Nguyễn Thị Kim Thanh Tổ trưởng chuyên môn  

6 Phạm Văn Cư Tổ trưởng chuyên môn  

7 Đoàn Thị Ngọc Trinh Tổ trưởng chuyên môn  

8 Nguyễn Văn Hùng Tổ trưởng chuyên môn  

9 Bùi Thị Kim Vui Tổ trưởng chuyên môn  

10 Hồ Trung Hậu Tổ trưởng chuyên môn  

11 Bùi Thị Thuỷ Tổ trưởng chuyên môn  

12 Nguyễn Quang Vinh Tổ trưởng chuyên môn  

13 Võ Thị Thu Thúy Tổ trưởng văn phòng  

14 Lê Văn Thanh Thư ký Hội đồng  

15 Trần Thị Minh Tâm Nhân viên CNTT  
 


		2025-03-19T09:50:59+0700


		2025-03-19T09:55:16+0700


		2025-03-19T09:55:16+0700


		2025-03-19T09:55:16+0700


		2025-03-19T09:55:16+0700


		2025-03-19T09:55:16+0700




